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THE TUSCAN OWL

MELINCUE 3855 PISO PB2

Inscripto

80044R4EP
80109R7EP
80243R1EP
80654R1EP
80680R3EP
80783R1EP
80789R1EP
80808R1FBEP

037977800449
037977800195
037977802431
037977806540
037977806809
037977807837
037977807899
037977808087

PRIMERA INF. ANILLO CON ENLACE
PRIMERA INFANCIA BOLA C/ ADORN
SONAJERO CON GIROS Y CURVAS
EST.DE JUEGO FASCINACION DE PE
EST.DE JUEGO ENGRANAJES Y GIRO
SONAJERO DE ANILLO FLEXIBLE
BOLA PARA APRETAR CON SONIDO
JUGUETE QUE ENTRETIENE

04/04/25

C0005881

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FEDERAL

30716150980

15/10/24 | 001 | 240011C04166146R
15/10/24 | 001 | 240011C04166146R
15/10/24 | 001 | 240011C04166146R
15/10/24 | 001 | 240011C04166146R
15/10/24 | 001 | 240011C04166146R
15/10/24 | 001 | 240011C04166146R
15/10/24 | 001 | 240011C04166146R
15/10/24 | 001 | 240011C04166146R

Total de articulos: 96 | Peso (kg): 25.03

00021-00019518

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:

CUENCA 2710- CABA

GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

$1.191.507,78

Valor Declarado
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